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 پیام مدیرعامل بانك صنعت و معدن

 به مناسبت سالروز تأسیس این بانك
مديرعامل بانك صنعت و معدن به مناسبت هفتم 
مهرماه سالروز تأسيس اين بانك پيامي صادر كرد.

در متن پيام علی خورسندیان آمده است: هفتم 
مهرماه، سالروز تأسیس بانک توسعه ای - تخصصی 
صنعت و معدن با بیش از نیم قرن سابقه درخشان 
در تامین مالی طرح های تولیدی و معدنی است 
که سهمی ارزشمند و غیرقابل انکار در توسعه همه 

جانبه اقتصادی و صنعتی کشور عزیزمان دارد.
اعطای تسهیلات و اعتبارات به طرح های مهم و 
زیربنایی کشور همچون طرح های نیروگاهی، آب 
شیرین کن و انتقال آب، صنایع فلزی و فولاد، 
صنایع ساختمانی و خودروسازی، صنایع نفت و 
گاز، پتروشیمی و صنایع شیمیایی، هواپیمایی، 
راه آهن، صنایع غذایی، صنایع دارویی، طرح های 
فناور و دانش بنیان و... دستاورد عظیمی است که 
مرهون پشتیبانی و حسن اعتماد تمامی ذینفعان 
و تعهد و دانش کارکنان توانمند و صدیق این 
بانک می باشد و اینک با توکل به خداوند بزرگ و 
استمرار این همراهی صمیمانه، چشم امید به تداوم 
این نقش آفرینی و کسب موفقیت های بیشتر در 

این مجموعه داریم.
مایه مباهات است که بانک صنعت و معدن در 
سال جاری 245 طرح تولیدی و صنعتی را در 
دست اجرا یا بهره برداری دارد که در مجموع 4 
میلیارد و 311 میلیون یورو تسهیلات ارزی و 108 
هزار و 658 میلیارد ریال تسهیلات ریالی به آنان 
اختصاص یافته که طرح های یادشده برای 22 
هزار و 524 نفر نیز اشتغال زایی ایجاد خواهند 
کرد؛ همچنین در شش ماهه سال جاری شاهد این 
هستیم که در شاخص های مهمی همچون مانده 
کل سپرده ها با 48 درصد افزایش، وصول مطالبات 
ارزی با 82 درصد افزایش و پرداخت های ارزی با 
50 درصد افزایش عزم و اراده ای جدی برای بهبود 
عملکرد و ارتقای سطح تسهیلات دهی و خدمت 
رسانی برای مشتریان گرامی این بانک وجود دارد.

اینجانب ضمن تبرکی سالروز تأسیس بانک صنعت 
و معدن به تمامی ذینفعان گرامی، توفیق روز 
افزون در راه تحقق سیاست های کلان کشور و 
ارائه خدمات مطلوب تر به هموطنان عزیزمان در 
سراسر این سرزمین پهناور را در سایه عنایات 
حضرت ولی عصر)عج( از درگاه خداوند متعال 
خواستارم. امید آنکه بتوانیم آنگونه که شایسته نام 
ارزش آفرین بانک صنعت و معدن در شبکه بانکی 
است، در راه رشد و توسعه اقتصادی کشور سهیم 

و اثرگذار باشیم. 

صعود ۲۰ پله ای بانک پاسارگاد  در 
رتبه‌بندی ۵۰۰ برند بانکی برتر جهان

بانک پاسارگاد که تنها بانک ایرانی حاضر در رتبه 
بندی ۵۰۰ برند برتر بانکی جهان است در شش 
ماهه اول امسال ۲۰ رتبه در همین رده بندی 
ارتقاء یافت. این بان‌ک همچنین در رتبه بندی بنکر 
نیز با ۴۳ پله صعود، در جایگاه بی سابقه ۱۶۲ 

جهان و ۱۲ خاورمیانه قرارگرفت.
راحله شهرابی، مدیر امور حوزه راهبری و روابط 
عمومی بانک پاسارگاد در تشریح موفقیت‌ها و 
اقدامات انسان‌دوستانه این بانک گفت: بانک 
پاسارگاد که همواره به مسئولیت‌های اجتماعی 
توجه ویژه داشته، در خردادماه سال جاری موفق 
به کسب تندیس و لوح مسئولیت اجتماعی از 
کرسی سامت اجتماعی و توسعه یونسکو شد. 
کرسی سامت اجتماعی و توسعه یونسکو پس از 
بررسی و ارزیابی 10 ساله مسئولیت‌های اجتماعی 
بانک پاسارگاد در حوزه‌ سلامت اجتماعی و آموزش 

و تأیید عملکرد آن، از بانک پاسارگاد تقدیر کرد.
وی در مورد فعالیت‌های شش ماه اول بانک 
در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی افزود: بانک 
پاسارگاد با درک عمیق نیاز‌های جامعه اتیسم 
کشور، حمایت‌های گسترده‌ای را از ایشان داشته 
و اقدامات زیربنایی ارزشمندی در راستای بهبود 
وضعیت فرزندان طیف اتیسم کشور انجام داده 
است که از آن جمله می‌توان به مواردی مانند طرح 
آگاهی‌بخشی، مرکز مشاوره تلفنی، چکاپ، بهبود 
فرآیندی و سیستمی انجمن، سامانه رجیستری و 
پذیرش آنلاین، طرح چکاپ اتیسم، صدور کارت 
رجیستری و یکف پول الکترونکی، پرورش مربی، 
توانبخشی  بزرگسالان، کمک هزینه  مهارت‌آموزی 
و آموزش، کمک هزینه دارو، توسعه شبکه شعبه‌ها 
و نمایندگی‌های انجمن، پرداخت‌ هزینه‌های 
درمانی بیش از 1000کودک زیر 7 سال مبتلا به 

اتیسم و... اشاره کرد.

حجم عملیات ارزی بانک توسعه تعاون 
74 درصد رشد داشته است

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در یازدهمین 
جلسه شورای سیاست‌گذاری ارزی بانک اظهار 
داشت: تامین نیازهای ارزی تعاونگران، تولید 
کنندگان و مشتریان بانک همواره جایگاه مهمی در 
برنامه‌های بانک توسعه تعاون داشته است، تامین 
ارز مورد نیاز واحدهای تعاونی و تولیدی و ارائه 
تسهیلات ارزی مطابق دستور العمل ها و بخشنامه 
های بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی از جمله 

خدمات ارزی قابل ارائه بانک به متقاضیان است.
سید باقر فتاحی افزود: حجم عملیات ارزی بانک 
توسعه تعاون طی شش ماهه ابتدایی سال جاری از 
270 میلیون یورو فراتر رفته است، عملکرد بانک 
طی مدت مشابه سال گذشته 155 میلیون یورو 
بوده است، آمار نشان دهنده رشد 74 درصدی در 

این شاخص است.

گزارشاخبار
در حالی قرار بود آورده متقاضیان نهضت ملی مسکن هر 
۳ تا ۴ ماه ‌کیبار واریز شود که ادارهک‌ل راه و شهرسازی 
استان تهران با ارسال پیامک، زمان واریز آورده را به ماهانه 

تغییر داده است.
به گزارش تسنیم، حدود 3 سال از آغاز اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن می‌گذرد، طرحی که در ابتدا قرار بود با 150 
میلیون تومان تهرانی‌ها را صاحب خانه کند.وزیر اسبق 
راه و شهرسازی دی‌ماه سال 1400 دراین‌باره گفته بود: 
سود تسهیلات نهضت ملی مسکن 18 درصد و اقساط 
این تسهیلات 20ساله است، اقساط این وام پلکانی خواهد 
بود، فردی که امروز 450 میلیون تومان تسهیلات دریافت 
میک‌ند طی 20 سال آینده حدود ‌کیونیم میلیارد تومان 
پرداخت میک‌ند که پرداخت آن به‌صورت پلکانی خواهد 
بود، افرادی که امروز ثبت‌نام میک‌نند 2 سال بعد از تحویل 

مسکن پرداخت اقساط آن‌ها شروع می‌شود.
قاسمی تصریح کرد: پیش‌بینی میک‌نیم فردی که در 
تهران زندگی میک‌ند اگر 150 میلیون تومان آورده 
خودش باشد حتماً صاحب خانه خواهد شد، چون زمین 
رایگان است، تمهیدات خوبی با وزارت صمت داشتیم که 
مصالح به‌گونه‌ای خریداری شود که تورم کمتر در آن 
تأثیر داشته باشد، پروانه کار با قیمت ارزان در اختیار 
قرار می‌گیرد، سهم هزینه نظام مهندسی کمتر است و 
همچنین مالیات بسیار کمتری پرداخت می‌شود. حدود 
31 ماه از این اظهارنظر می‌گذرد و متقاضیان نهضت ملی 
مسکن استان تهران تا امروز خیلی بیشتر از رقم اعلام‌شده 
بالا، آورده این طرح را واریز کرده‌اند. فارغ از این ماجرا، 
قرار بود متقاضیان نهضت ملی مسکن هر 4 ماه ‌کیبار 

اقدام به واریز آورده کنند،
این در حالی است که در یک نمونه ادارهک‌ل راه و 
شهرسازی استان تهران با تغییر رویکرد اقدام به ارسال 
پیام‌کهای هشدار به متقاضیان کرده است، در جدیدترین 
نمونه این ادارهک‌ل با ارسال پیامکی به متقاضیان تا 20 
مهرماه برای پرداخت 50 میلیون تومان فرصت داده 

است.»با توجه به شروع عملیات اجرایی پروژه‌های نهضت 
ملی و تسریع در پیشرفت فیزیکی پروژه، نسبت به تکمیل 
آورده تا سقف 280 میلیون تومان تا تاریخ 20/07/1403 
اقدام نمایید )مبلغ این قسط 50 میلیون تومان(. عدم واریز 
وجه در موعد مقرر موجب توقف پروژه، افزایش قیمت 
تمام‌شده و متضرر شدن متقاضیان خواهد شد. با توجه 

به امتیازبندی بر مبنای هر کی میلیون تومان در هر 
روز یک امتیاز، در صورت تأخیر در پرداخت، موارد در 
امتیازبندی و رتبه متقاضی لحاظ می‌گردد. ادارهک‌ل راه 
و شهرسازی استان تهران«این هشدار پیامکی درحالی به 
متقاضیان ارسال شده است که اوایل شهریور ماه امسال 
ادارهک‌ل راه و شهرسازی استان با ارسال پیامک به‌شرح زیر 
به متقاضیان نهضت ملی مسکن به آنها هشدار داد نسبت 

به تکمیل آورده تا سقف 230 میلیون تومان اقدام کنند؛
»با توجه به شروع عملیات اجرایی پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن و تسریع در پیشرفت فیزیکی پروژه، در صورتی 
که نسبت به تکمیل آورده خویش تا سقف 230 میلیون 
تومان اقدام نکرده‌اید، مقتضی است نسبت به تکمیل آورده 
تا سقف اعلامی تا تاریخ 15 شهریور 1403 اقدام کنید.عدم 
واریز وجه در موعد مقرر موجب توقف پروژه، افزایش قیمت 
تمام‌شده و متضرر شدن متقاضیان خواهد شد. بدیهی است 
با توجه به امتیازبندی بر مبنای هر کی میلیون تومان در 
هر روز کی امتیاز در صورت تأخیر در پرداخت موارد در 
امتیازبندی و رتبه متقاضی لحاظ می‌شود.«به گزارش 
تسنیم، قرار بود متقاضیان تهرانی نهضت ملی مسکن با 
آورده 150 میلیون تومانی و تسهیلات 550 میلیون تومانی 
صاحب خانه شوند، امروز اما همان متقاضیان با گرفتاری 
پرداخت ماهانه آورده و البته وام 800 میلیون تومانی مواجه 
هستند، وامی که البته هنوز ابلاغ نشده است. با این تفاسیر 
شایسته است وزیر راه و شهرسازی هرچه سریع‌تر به این 
موضوع ورود پیدا کند تا از پیامدها و تبعات منفی برای 
متقاضیان که احتمالاً یکی از آنها "انصراف از طرح است" 

جلوگیری به‌عمل آید.

شوک دولت به متقاضیان نهضت ملی مسکن؛ 

پرداخت آورده ماهانه شد

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور گفت: ایران آماده 
است تا تجربیات و دانش خود را با شرکای بریکس به 

اشتراک بگذارد تا کارایی کار مشترک را بهبود بخشد.
 در نشست مقامات ارشد مالیاتی کشور‌های عضو 
بریکس که با حضور سید محمد هادی سبحانیان رئیس 
سازمان امور مالیاتی جمهوری اسلامی ایران در مسکو 
برگزار شد، شرکتک‌نندگان درباره ایجاد مجمع مالیاتی 

بریکس به اشتراک نظر رسیدند.
بنا بر توافق رؤسای سازمان‌های مالیاتی کشور‌های 
بریکس، این مجمع جایگزین نشست‌های سالانه 
کارشناسان و رؤسای سازمان‌های مالیاتی کشور‌های 
عضو خواهد شد و فعالیت مستمر کارگروه‌های توسعه 
مدیریت مالیاتی در حوزه‌های اشخاص، داده‌ها و فناوری 

را تضمین میک‌ند.بنا بر اعلام سرویس خدمات مالیاتی 
فدرال روسیه )FTS(، این توافق، فرایند تعامل بین 
اعضای گروه بریکس در حوزه مالیاتی را قاعده‌مند 
میک‌ند.دانیل اگوروف رئیس سرویس خدمات مالیاتی 
فدرال روسیه در این نشست از کشور‌های بریکس به 
دلیل کار مشترک آنها در مورد توافق نامه قدردانی کرد.

به گفته وی، ایجاد مجمع خدمات مالیاتی گام مهمی 
 در جهت تقویت همکاری بین کشور‌های این گروه 

خواهد بود.
بر اساس این گزارش، ایجاد دبیرخانه دائمی سازمان‌های 
مالیاتی کشور‌های عضو نیز در این نشست که در 
 غیاب خبرنگاران برگزار شد، مورد بحث و بررسی 

قرار گرفت.

توافقات جدید گروه بریکس در حوزه مالیاتی
مدیر کل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه تجارت ایران 
ضمن اشاره به اهمیت امضای موافقت‌نامه‌های ترجیحی 
در رونق تجارت خارجی از تشکیل کمیته تجارت 

ترجیحی ایران و عمان خبر داد.
عبدالامیر ربیهاوی با اشاره به اهمیت توسعه 
همکاری‌های اقتصادی ایران با سلطنت عمان، گفت: 
سال گذشته در حاشیه بیستمین کمیسیون مشترک 
دو کشور، مقرر شد موضوع تجارت ترجیحی بین ایران 
و عمان در دستور کار معاونان وزارت صمت و وزارت 

تجارت و سرمایه گذاری عمان قرار داده شود.
این مقام مسئول ادامه داد: جهت اجرایی کردن این 
مصوبه اولین دور مذاکرات طی کمیته‌ای تخصصی در 
تیر ماه سال جاری با حضور نمایندگان سازمان توسعه 

تجارت ایران در مسقط برگزار و دور دوم این مذاکرات 
در تاریخ ۱۵ لغایت ۱۷ مهر سال جاری با حضور معاونان 
 دو وزارت مربوطه و هیأت عمانی در تهران برگزار 

خواهد شد.
به گفته مدیرکل دفتر غرب آسیا سازمان توسعه 
تجارت ایران؛ اجرائی شدن تجارت ترجیحی بین 
ایران و عمان زمینه و بستر توسعه و افزایش حجم 
تجارت بین دو کشور را فراهم خواهد آورد.ربیهاوی 
در پایان تصریح کرد: عمان از شرکای مهم تجاری 
در بین همسایگان ایران است که مطابق با آمارهای 
موجود صادرات ایران در ۵ ماهه نخست سال 
 ۱۴۰۳ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد 

رشد کرد.

تشکیل کمیته تجارت ترجیحی ایران و عمان

مجری طرح خودکفایی گندم گفت: بر اساس آخرین آمار از ابتدای فصل برداشت 
تاکنون ۱۱ میلیون و ۹۷۸ هزار تن گندم از کشاورزان به ارزش ۲۱۱ همت خریداری 

شده است.
سهراب سهرابی، مجری طرح خودکفایی گندم  گفت: براساس آخرین آمار از ابتدای 
فصل برداشت تا امروز، ۱۱ میلیون و ۹۷۸ هزارتن گندم با ارزش ۲۱۱ همت از 
کشاورزان خریداری شده است.او از پرداخت ۸۰ درصد مطالبات گندمکاران خبر داد و 
گفت: تاکنون ۱۶۷ همت از مطالبات گندمکاران پرداخت شده و مابقی مطالبات را در 
حال پیگیری از سازمان برنامه و بودجه و هدفمندی یارانه ها هستیم.سهرابی با بیان 
اینکه خرید تا اواخر آبان ادامه دارد، افزود: برآوردها حاکی از آن است که میزان خرید 
تضمینی گندم به ۱۲ میلیون تن برسد.مجری طرح خودکفایی گندم خوزستان، 
کردستان، گلستان، فارس و کرمانشاه را ۵ استان برتر خرید تضمینی گندم اعلام کرد‌.

او درباره آخرین وضعیت سطح زیرکشت گندم افزود: اکنون عملیات کشت در استان 
های اقلیم سرد آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، کردستان، همدان، زنجان، قزوین 
و بخش هایی از خراسان رضوی و لرستان آغاز شده و کماکان ادامه دارد.سهرابی 
ادامه داد: برای آغاز کشت در سال زراعی جدید اقداماتی نظیر تهیه و تدارک بیش از 
۵۰۰ هزار تن بذر اصلاح شده، تهیه و تدارک کودهای شیمیایی، تدارک ماشین آلات 
و دنباله بندهای بندی و سوخت ماشین آلات و تهیه و تدارک سموم مبارزه با آفات، 
بیماری و علف های هرز و برنامه ریزی جهت اجرای طرح جهش تولید در دیم زارها 
در سطح ۶ میلیون هکتار صورت گرفته است که برآورد می شود حدود ۳ میلیون و 

۵۰۰ هزار هکتار از جهش تولید در دیم زارها مربوط به گندم است.
مجری طرح گندم وزارت جهاد گفت: برآوردها حاکی از آن است که در سال زراعی 

جدید حداکثر ۲ میلیون هکتار گندم آبی و ۴ میلیون هکتار گندم دیم کشت شود‌.

 خرید تضمینی گندم 
به ۱۱ میلیون و ۹۷۸ هزار تن رسید

شرکت ایران‌خودرو با دستکاری سامانه حدود ۶۰ هزار مشتری سورن‌پلاس و 
تغییر کد این محصول در سامانه، به جای تحویل خودرو با موتور EF7، در حال 

تحویل سورن‌پلاس با موتور XU7P است.
به گزارش مهر، شرکت ایران‌خودرو با دستکاری سامانه حدود ۶۰ هزار مشتری 
سورن‌پلاس و تغییر کد این محصول در سامانه، به جای تحویل خودرو با موتور 
EF7، در حال تحویل سورن‌پلاس با موتور XU7P است. اقدامی که به زعم 
کارشناسان فنی و حقوقی تخلف به شمار می‌رود. تخلفی که در فضای رسانه‌ای و 
افکار عمومی انعکاس وسیعی داشته و با واکنش مجلس شورای اسلامی و شورای 

رقابت هم مواجه شده است.
اخیراً هم کی مقام عالی قضایی با اشاره به انعکاس این موضوع در رسانه‌ها اعلام 
کرده که در حال بررسی پرونده است و در صورت اثبات تخلف، قوه قضاییه برای 

احقاق حقوق مردم به آن ورود خواهد کرد.
در همین خصوص جمال علیزاده قشمه‌ای کارشناس اقتصادی صنایع بزرگ در 
گفت و گو با مهر درباره این تخلف گفت: ایران‌خودرو در طرح سال ۱۴۰۱ متعهد 
شده بود که به مشتریان سورن پلاس تنها محصول موجود یعنی سورن پلاس 
EF7 تحویل دهد اما با فرارسیدن موعد تحویل، سامانه مشتریان را دستکاری 
و با ثبت کد جدید نوع موتور این محصول را XU7P معرفی کرده است.علیزاده 
با بیان اینکه موتور XU7 از EF7 قدیمی‌تر، ضعیف‌تر و ارزان‌تر است؛ افزود: 
اما ایران‌خودرو با استفاده از کلمه ارتقا یافته و این ترفند، اینطور القا کرده 
که موتور بهتری بر روی سورن‌پلاس نصب کرده است. بسیاری از مشتریان 
هم که اطلاعات فنی کافی نداشته‌اند متوجه این تغییر و البته تخلف نشده 
و با رسانه‌ای شدن موضوع پی به آن برده‌اند.وی ادامه داد: جالب آنجاست 
که سورن‌پلاس EF7 هنوز هم توسط ایران‌خودرو در حال تولید است. این 
موضوع با بررسی مستندات موجود در این شرکت و البته آگهی‌های فروش مدل 
۱۴۰۳ این خودرو با موتور مذکور در بسترهای تحت وب قابل راستی آزمایی 
است. باتوجه به مستندات موجود از تعداد عرضه این خودرو مشخص شد این 

شرکت خودروسازی بزرگ، اقدام به عرضه قطره‌چکانی خودروی سورن پلاس 
EF7 کرده تا حتی مشتریانی که آشنایی فنی به این مسائل دارند را به خرید 
سورن با موتور منسوخ XU7P سوق داده و یا به عبارت دیگر مجبور نماید. این 
یعنی ایران‌خودرو با فرصت‌طلبی، موتور را برای مشتریان عادی جایگزین، بعد 
با کلمات بازی کرده و به اسم سورن‌پلاس ارتقا یافته بر تخلف خود سرپوش 
گذاشته و طبق برآوردها تاکنون بیش از ۲۱ هزار میلیارد ریال از این شیطنت 
اقتصادی، سودی شبهه ناک به جیب زده است. رقمی که با توجه به ادامه 
تحویل سورن‌پلاس‌های XU7P تا آخر سال به بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال 

خواهد رسید.
در این خصوص سیدمجید هادی‌زاده ویکل پایه کی دادگستری  معتقد است 
مشتری در این پرونده می‌تواند در وهله اول الزام خودروساز به تحویل خودرو 
مطابق با اوصاف مذکور در آگهی فروش را بخواهد و در صورتی که الزام ممکن 
نباشد حق مطالبه عوض را دارد.حقی که به نظر می‌رسد با توجه به رفتار 
ایران‌خودرو چه در این محصول و چه در محصولات دیگر، فقط با ورود قوه 
قضاییه محقق خواهد شد.وی اضافه کرد: آنچه در اینجا حائز اهمیت است 
بررسی ماهیت قرارداد منعقده فی ما بین خودروساز و مشتری است. شرکت 
خودروسازی اعلام میک‌ند کی خورو مشخص و با اوصاف معین تولید کرده و 
تحویل مشتری خواهد داد و نامبرده نیز با بررسی این اوصاف در طرح فروش 
شرکت میک‌ند. لذا این معامله ماهیتاً راجع به کی عین کلی فی الذمه است که 
از لحاظ حقوقی در زمان انعقاد قرارداد نقل و انتقال مالکیت صورت نمی‌گیرد؛ 
بلکه تعهد به تولید و تحویل خودرو با مقدار و جنس و وصف معین است. با این 

وصف خودروساز متعهد به تحویل خودرو به یکفیت مورد تعهد است و صرفاً 
در زمان تحویل، مالکیت خودروی مورد تعهد نیز منتقل می‌شود. لذا براساس 
مقررات عام حقوق مدنی، در صورت تحویل خودرو مغایر با اوصاف مورد تعهد 
باید گفت تعهد موضوع بحث انجام نشده و مشتری حق دارد الزام خودروساز به 
ایفای تعهد و تحویل خودور با اوصاف معهود را مطرح کند.این ویکل پایه کی 
دادگستری در پاسخ به خبرنگار مهر که شروع روند قضایی در این موضوع باید 
به چه شکل باشد؛ گفت: چون این پرونده ابعاد وسیعی دارد و افراد زیادی را 
درگیر کرده است؛ طبق قانون آیین دادرسی یکفری جزو حقوق عامه است و 

دادستانی باید به آن ورود کند.
وی افزود: این شرکت مرتکب تخلف گسترده شده و حقوق مردم را تضییع کرده 
است بنابراین دادستانی مکلف به ورود است چون یکی از وظایف دادستانی طبق 

قانون اساسی و قانون آیین دادرسی یکفری حفظ حقوق عامه است.
هادی‌زاده با بیان اینکه بسیاری از مردم توان، فرصت و یا امکان پیگیری چنین 
موضوعاتی را ندارند؛ گفت: شرکت خودروسازی متعهد است همان چیزی که 
فروخته را تحویل دهد و در صورت خودداری از اجرای این تعهد دادستانی باید 
جهت احقاق حقوق عامه ورود کند.گفتنی است بیش از ۶۰ هزار نفر درگیر این 
پرونده هستند و مجلس شورای اسلامی و شورای رقابت هم به آن ورود کرده‌اند. 
از طرفی با توجه به اینکه بحث تضییع حقوق عامه هم در این پرونده وجود دارد؛ 
لازم است دادستانی کل به صورت عمومی به پرونده ورود داشته باشد. بدیهی 
است تاخیر در پیگیری و به نتیجه رساندن این موضوع، منجربه پیچیده‌تر شدن 
و بزرگ‌تر شدن ابعاد این تخلف اقتصادی خواهد شد و مطابق »مواد ۹۰ و ۹۲ 
قانون مدیریت خدمات کشوری« و همچنین »دستورالعمل نحوه مقابله با ترک 
وظایف قانونی مدیران و کارمندان و پیشگیری از آن« این تعلل نوعی ترک فعل 
محسوب شده و ارکان پیشبینی شده در قانون مکلف‌اند به منظور صیانت از 
حقوق عامه، تدابیر فوری را جهت حفظ حقوق عمومی و پیشگیری و مقابله با 

ترک وظایف قانونی اتخاذ کنند.

قوه قضائیه به پرونده تخلف گسترده 
ایران‌خودرو ورود می‌کند

آگهی مفقودی
بدینوسیله  اعلام میدارد سند کمپانی خودرو سواری سایپا تیبا 2 رنگ سفید روغنی 

   NASB21100J1144359  شماره شاسی M158553878:مدل 1397 شماره موتور
پلاک انتظامی    ایران10 -438  ص 32 متعلق به اینجانب شهاب رضا نیک سرشت بشماره 

ملی0040311791   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود
*************************************************************

سندموتور آبپاچی 180 مدل 1390 سفیدرنگ شماره شاسی 9001201 شماره انتظامی 
68715/ 117 شماره موتور 2077743 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 7863 

)دماوند(
*************************************************************

کارت ماشین و بیمه ماشین خودروی وانت نیسان تیپ 2400 مدل 1373 آبی روغنی 
شماره موتور 026512 شماره شاسی C 02312 شماره انتظامی 399 ص 53 ایران 78 به نام 

مجید جاویدنیا مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 7864 )دماوند(
*************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1400 به شماره موتور: 
124K1625532 به شماره شاسی: NAAN01CE3MH633255 به شماره پلاک ایران 30 - 

186 و 41 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت سیستم رهرو مدل 1395 به شماره موتور: 
424291 به شماره تنه: 9424825 به شماره پلاک ایران 614 - 48538 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری دنا مدل 1394 به 
شماره پلاک ایران 99 - 491 ه 64 به شماره موتور 147H0129570 به شماره شاسی 

naaw01HE2FE025521 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1403 به شماره پلاک ایران 42 - 738 و 47 به 
شماره موتور 147H0811127 به شماره شاسی NAACF1C1FRFD72766 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************************

 139B0239679 این جانب سیده مهناز مدنی مالک سواری پژو پارس به شماره موتور
شماره شاسی NAAN11FE4MH676429 به علت فقدان سند کمپانی و برگ سبز خودرو 
تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه 

نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*************************************************************

برگ سبز وانت نیسان تیپ 24  به رنگ آبی آسمانی-روغنی مدل 1372 شماره موتور 
009862 شماره شاسی 086583 شماره پلاک ایران72-772ب61 به نام حجت فرجی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری تیبا2 مدل 1395 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
M158339400 شماره شاسی NAS821100G1063099 شماره پلاک ایران72-147س82 به 

نام سهیلا جعفرزاده صوفیانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************************

کارت-سند مالکیت و سند کمپانی سواری پراید مدل 1378 شماره پلاک ایران62-
341د98 شماره موتور 00117985 شماره شاسی S1412278597034 شماره پلاک مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخ مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد: 
املاک متقاضیان واقع در قریه لهرم به شماره 7 اصلی بخش 8 

907 فرعی بنام آقای بهزاد فزونی تلوکی فرزند جمشید در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که مقدار 7.5 سیر مشاع از 240 
سیر ششدانگ عرصه موقوفه می باشد به مساحت 2053 متر مربع طبق 
رای شماره 140360310002007798 تاریخ 1403/05/13 هیات 
قانون تعیین تکلیف . ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/07/29 
؛ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و 
مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت 
به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 

یابد. تاریخ انتشار 1403/07/08./شناسه آگهی1784620 
مرتضی قاسم پور_رئیس اداره ثبت استاد و املاک شهرستان قائم شهر


